
Je construis une villa gallo-romaine
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IMPORTANT : 
Avant de commencer à monter les bâtiments, 
coller la grande feuille du socle (dernière page) 
sur un carton rigide au même format (format A3).
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ATTENTION : 
Coller d’abord les bâtiments 2, 3, 4 et 5 sur le socle, 
puis coller les murs d’enceinte, et enfin terminer 
en collant les bâtiments 1, 6 et 7 sur le socle.

© Conception : Christophe Gaston, Inrap



1

8

2

3

5

4

6

7

maison du maître

porche

porche

étable

atelier, forge

maison de l’intendant
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hypocauste
(chauffage au sol)

Je construis 
une villa gallo-romaine
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